[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2249/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviço de troca de lâmpadas queimadas em poste de iluminação pública localizada em torno de área de lazer nas Ruas Caetano Sartori e Rua Mário Eufrásio no Bairro Vila Pântano;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executado serviço de troca de lâmpadas queimadas em poste de iluminação pública em torno da área de lazer localizado nas Ruas Caetano Sartori e Rua Mario Eufrásio – Bairro: Vila Pântano.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador pedindo urgência na troca de lâmpadas queimadas, trata-se de uma área de lazer de grande movimentação, pois utilizam para caminhadas, porém várias lâmpadas estão queimadas deixando o local escuro e perigoso para as pessoas que frequentam o local.
Segue um rascunho feito por um munícipe para melhor localização das lâmpadas queimadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2.018.
Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 3556/2018 - 16/03/2018 12:24

[image: image2.jpg]%
3
3

~

Y
¥

N